2019年10月25日 星期五 编辑：耿彪 校对：小强 组版：小明
国内国际08

除法律许可之外，未经本报书面授权，任何组织或个人不得非法使用本报享有版权的内容。 联系电话：0379-65233520■ 版权声明

二、中华人民共和国境内外的法人、自然
人和其他组织均可申请参加，存在土地违法、
违规、违约等行为的除外（详见《出让须知》的
要求）。申请人可以单独申请，也可以联合申
请。联合申请竞买的，要在联合竞买协议中
明确各方出资比例及签订出让合同时的受让
人为联合体或新成立的公司。

本次国有建设用地使用权挂牌出让在互
联网上交易，即通过洛阳市公共资源网上交易
系统（http://www.lyggzyjy.cn）进行。凡在

洛阳市公共资源交易中心办理数字证书，并按
要求足额缴纳竞买保证金的申请人，均可参加
网上挂牌出让活动。申请人须提交竞买保证
金不属于银行贷款、股东借款、转贷和募集资
金的承诺书及商业金融机构的资信证明。

三、本次国有建设用地使用权网上挂牌
出让按照价高者得原则确定竞得人。

四、申请人可于 2019 年 10 月 25 日 9 时
至 2019 年 11 月 25 日 17 时登录洛阳市公共
资源网上交易系统，浏览或下载网上挂牌出

让文件，并按上述文件规定的操作程序参加
网上竞买。本次网上挂牌出让竞买保证金到
账截止时间为2019年11月25日17时(竞买
保证金须按网上交易系统生成的保证金账号
缴纳)；网上挂牌报价起始时间为2019年11
月14日9时，截止时间为2019年11月27日
17 时。挂牌报价时间截止时，经系统询问，
有竞买人表示愿意继续竞价的，系统自动进
入网上限时竞价程序，通过竞价确定竞得人。

五、其他需要公告的事项

（一）网上挂牌时间及其他事项如有变
动，以网上交易系统发布的通知为准。（二）竞
得人应当在网上挂牌出让结束后2个工作日
内办理成交手续，逾期由竞得人承担相应责
任。（三）本次国有建设用地使用权网上挂牌
出让为有底价挂牌。（四）如对上述地块权属
情况有异议的，请与伊川县自然资源局联
系。（五）网上注册及数字证书办理：申请人需
向洛阳市公共资源交易中心申请注册为会员
并办理数字证书方可参与本次交易。

六、联系方式：
伊 川 县 自 然 资 源 局 任 云 涛 0379-

69358778；伊川县公共资源交易中心曹嫩婷
0379-68366189；数字证书办理：洛阳市民
之家西南面，正大国际西区 6 号楼 2 单元
1305室；联系电话：0371-96596转人工服务
或18567666420、18567666421。

伊川县自然资源局
伊川县公共资源交易中心

2019年10月25日

经伊川县人民政府批准，伊川县自然资源局决定以网上挂牌方式出让伊川县编号YDJ2019-35号地块国有建设用地使用权，并委托伊川县公共资源交易中心承办交易。现将有关事项公告如下：
一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求（其他按照伊自然资设[2019]11号文件规定要求执行）

地块编号

YDJ2019-35

位 置

伊川县水寨镇左寨村

面 积

101620平方米（合152.43亩）

规划用地性质

公用设施用地（U）

出让年限

50年

容积率

≥0.25

建筑密度

≥42%

绿地率

≥30%

建筑限高

＜50米

竞买保证金

2896.2万元

起始价

2896.2万元

加价幅度

30万元

伊川县国有建设用地使用权网上挂牌出让公告

扫二维码，阅读方案全文

短网址：http://shouji.lyd.com.cn/n/974035

短网址：http://shouji.lyd.com.cn/n/974034

扫二维码，阅读意见全文

新华社北京10月24日电 中共中央
政治局 10 月 24 日召开会议，研究坚持
和完善中国特色社会主义制度、推进国家
治理体系和治理能力现代化若干重大问
题。中共中央总书记习近平主持会议。

会议决定，中国共产党第十九届
中央委员会第四次全体会议于10月28
日至31日在北京召开。

中共中央政治局听取了《中共中央
关于坚持和完善中国特色社会主义制
度、推进国家治理体系和治理能力现代
化若干重大问题的决定》稿在党内外一
定范围征求意见的情况报告，决定根据
这次会议讨论的意见进行修改后将文件
稿提请十九届四中全会审议。

会议认为，这次征求意见充分发扬
党内民主，广泛听取意见，各地区各部门
各有关方面和党的十九大代表对决定稿
给予充分肯定，认为决定稿主题鲜明、重
点突出、措施有力，同时提出许多很好的
意见和建议，要全面梳理、深入研究、集
思广益，切实把文件制定好。

会议强调，坚持和完善中国特色
社会主义制度、推进国家治理体系和治
理能力现代化，必须坚持以马克思列宁
主义、毛泽东思想、邓小平理论、“三个代
表”重要思想、科学发展观、习近平新时代
中国特色社会主义思想为指导，增强“四
个意识”，坚定“四个自信”，做到“两个维
护”，坚持党的领导、人民当家作主、依法

治国有机统一，坚持解放思想、实事求
是，坚持改革创新，突出坚持和完善支撑
中国特色社会主义制度的根本制度、基
本制度、重要制度，着力固根基、扬优势、
补短板、强弱项，构建系统完备、科学规
范、运行有效的制度体系，加强系统治理、
依法治理、综合治理、源头治理，把我国制
度优势更好转化为国家治理效能，为实现

“两个一百年”奋斗目标、实现中华民族伟
大复兴的中国梦提供有力保证。

会议指出，坚持和完善中国特色
社会主义制度、推进国家治理体系和治
理能力现代化的总体目标是，到我们党
成立100年时，在各方面制度更加成熟
更加定型上取得明显成效；到2035年，

各方面制度更加完善，基本实现国家治
理体系和治理能力现代化；到新中国成
立100年时，全面实现国家治理体系和
治理能力现代化，使中国特色社会主义
制度更加巩固、优越性充分展现。

会议指出，坚持和完善中国特色
社会主义制度、推进国家治理体系和治理
能力现代化，是全党的一项重大战略任
务。必须在党中央统一领导下进行，科学
谋划、精心组织，远近结合、整体推进。各
级党委和政府以及各级领导干部要切实
强化制度意识，带头维护制度权威，做制
度执行的表率，带动全党全社会自觉尊崇
制度、严格执行制度、坚决维护制度。

会议还研究了其他事项。

十九届四中全会将于10月28日至31日召开

习近平主持中共中央政治局会议

讨论拟提请十九届四中全会审议的文件 新华社北京10月24日电 首届可持续发展论坛24日
在北京召开。国家主席习近平致贺信。

习近平指出，中国秉持创新、协调、绿色、开放、共享的
发展理念，推动中国经济高质量发展，全面深入落实2030
年可持续发展议程。同时，中国积极深化南南合作，推动共
建“一带一路”同2030年可持续发展议程深入对接，为全球
实现可持续发展目标作出积极贡献。希望各方积极寻求落
实2030年可持续发展议程的良策，促进共同发展，携手构
建人类命运共同体。

首届可持续发展论坛由国务院发展研究中心会同北京
市政府、联合国有关机构共同举办，将探讨各方落实2030
年可持续发展议程行动和经验。

习近平向首届可持续
发展论坛致贺信

新华社北京10月24日电《习近平总书记在出席庆祝
中华人民共和国成立70周年系列活动时的讲话》已由人民
出版社出版，在全国新华书店发行。

本书收录了习近平总书记《在国家勋章和国家荣誉称
号颁授仪式上的讲话》《在庆祝中华人民共和国成立70周
年招待会上的讲话》《在庆祝中华人民共和国成立70周年
大会上的讲话》共3篇重要讲话全文。

《习近平总书记在出席庆祝
中华人民共和国成立70周年
系列活动时的讲话》出版

新华社北京10月24日电（记者 安蓓）国家发展改革
委24日称，我国将在全国开展支持社会力量发展普惠托育
服务专项行动，着力增加3岁以下婴幼儿普惠性托育服务
有效供给。

3岁以下托育服务属于非基本公共服务范围。根据国
家发改委、国家卫生健康委联合印发的《支持社会力量发展
普惠托育服务专项行动实施方案（试行）》，国家通过中央预
算内投资，支持和引导城市政府系统规划建设托育服务体
系。城市政府提供全方位政策支持清单。企业提供普惠托
育服务清单，向社会公开、接受监督。城企双方签订合作协
议，满足家庭多层次、多样化托育服务需求，增强人民群众
获得感、幸福感和安全感。

根据实施方案，国家通过中央预算内投资，重点支持两类
托育服务设施建设。一是承担一定指导功能的示范性托育服
务机构；二是社区托育服务设施，通过新建、改扩建，支持一批
嵌入式、分布式、连锁化、专业化的社区托育服务设施建设，提
供全日托、半日托、计时托、临时托等多样化的普惠托育服务。

我国将开展支持社会力量
发展普惠托育服务专项行动

新华社华盛顿10月23日电（记者
高攀 熊茂伶）世界银行 23 日发布的

《2020营商环境报告》显示，中国营商环
境在全球190个经济体中排名第31位，
较去年的第46位大幅提升。

报告说，中国在营商环境报告衡量
的大多数领域改进了监管，是东亚太平
洋地区落实监管改革最多的经济体。

同时，中国连续第二年位列营商环境改
善幅度全球排名前十。

报告说，中国在开办企业、办理施
工许可证、获得电力、保护少数投资者、
纳税、跨境贸易、执行合同和办理破产
等八个领域的改革取得突出进展。例
如，中国简化了办理施工许可和获得电
力的流程、缩短了审批时间。此外，

中国通过采取货物预先申报、升级港口
基础设施、优化海关程序等措施帮助中
小企业进入国际市场。

编制报告的世行全球指标局高级
经理丽塔·拉马略说，东亚太平洋地区
的改革动能在延续，中国等经济体在这
方面取得了显著进展，而持续的进步对
改善国内商业环境和扶持私营企业非

常关键。
《2020 营商环境报告》追踪了截至

2019年5月1日的一年内世界范围内的
经济监管改革，发现115个经济体实施
了294项改革让商业活动更加便利。《营
商环境报告》是世界银行的旗舰报告，
自2003年起每年发布一份，至今已发布
17期。

世行报告显示中国营商环境排名大幅提升至第31位

新华社上海10月24日电（记者 贾远琨）10月24日，C919大型客机105架
机于10时整从上海浦东国际机场起飞，经过1小时37分钟的飞行，在完成了多个
试验点、对飞机各系统进行了初始操纵检查后，于11时37分返航并平稳降落，顺
利完成其首次试验飞行任务。

执行本架次试飞任务的机组为试飞员蔡俊、聂飞、邹礼学，试飞工程师米毅、王嘉一。

105架机是C919大型客机第5架试飞飞机，主要承担高温、高寒等特殊气象
条件，以及环控、电源、全机排液等相关科目的试飞任务。

截至目前，中国商飞公司共有 5 架 C919 飞机投入试飞工作，101、102、103、
104架机已在西安阎良、山东东营、江西南昌等地开展试验试飞，静力试验和其他
地面验证试验也在稳步推进。

C919大型客机105架机完成首次试验飞行

C919大型客机105架机在上海浦东国际机场起飞 （新华社发）

据新华社北京10月24日电（记者 黄玥）24日举行
的民政部2019年第四季度例行新闻发布会上，民政部社
会救助司司长刘喜堂介绍，民政部会同财政部、国务院扶
贫办研究制定了《关于在脱贫攻坚兜底保障中充分发挥临
时救助作用的意见》。

意见明确临时救助在解决“两不愁”方面，对申请最低
生活保障、特困人员救助供养的困难群众，可以视情先给
予临时救助，及时缓解其生活困难。对于遭遇突发性、紧
迫性、临时性困难的低保对象、特困人员等社会救助对象，
通过临时救助给予“兜底”救助。

在解决“三保障”方面，意见规定，将“因易地搬迁、子
女就学、疾病治疗等造成家庭支出较大，正常生活受到影
响”，以及“实施危房改造、灾后农房恢复重建导致基本生
活陷入困境”的建档立卡贫困户、低保对象、特困人员，及
时纳入临时救助范围。

民政部：

在脱贫攻坚中充分发挥
临时救助兜底作用